
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

12.11.2025                                                                                                        № 6447 

 

 

Об освобождении от должности Чистяковой М.А.  

 

 

В соответствии с пунктом 2 части первой статьи 278 Трудового кодекса 

Российской Федерации и на основании части 4 статьи 59 Устава 

муниципального образования городской округ город-герой Мурманск               

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Освободить Чистякову Марину Александровну от должности 

директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения      

г. Мурманска «Гимназия № 1» и уволить 13.11.2025 с выплатой компенсации в 

размере трехкратного среднего месячного заработка. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

Главы города Мурманска                   И.Н. Лебедев 

 


